hereditatez sibi no expedire. Dic aut hoc ipse dixit p tempus datum sibi ad deliberandum: z. tunc ista verba inducunt repudiationes: vt. l. sed si alio. §. i. z. l. oes qui. j. ad treb. Aut hoc dixit ante petitam deliberationem: z. tunc ista verba cum cursu triuz mensium inducunt repudiationem. tex. est no. z. singularis in. l. i. §. si mili modo. circa primam col. cum sua glo. C. eo. titu. **C** Sed quid si dixit nolo adire. Dico q in illo qui die nolle se adire cum cursu an inducitur repudiatio: vt. l. filij. §. i. j. ad tertul. z. ita tenet Ly. in. l. ij. C. de iur. z. fac. igno. licet Be. ibi aliter dicat. facit quod no. C. vñ lib. l. qui se patris. vbi videtur q idem sit dicere nego me esse heredem: z. nolo esse heres. z. est ratio differentie i ter hec z. ea que dixi in precedenti. q. q. hec verba sunt abnegatiua voluntatis deficientis: nec ponunt voluta tem ad aliquid tendere: vt si dico nolo esse heres. non tm dico q habeam animuz repudiandi: sed magis disse rdi: vt no. in. d. l. ij. C. de iur. z. fac. igno. Idem si nego me heredem: vt no. in. l. qui se patris. sed in. q. precede ti verba ponunt aliquam voluntatem adesse cum dico volo repudiare hereditatem: vel dixit sibi non expedi re hereditatez vel similia. z. ideo vel inducitur repudia tio statim: vel inducitur cum cursu minoris temporis. eadem ratione ista verba volo adire: vel puto mibi he reditatem expedire. si pferantur post tps datuz ad de liberandum induceret aditione: vt. d. l. oes qui. ad tre bel. als post lapsum spacium trium mesium: vt. d. §. si mili modo: q. d. verba ponunt aliquam voluntatem: et ista sunt vtilia z. singularia. **C** Sed quid si pzetor statu it certum tps infra quod debeat adire vel repudiare: z. nil facit: Dic qnqz illud tempus statuitur ei qui est in stitutus sub conditione potestatiua vel mixta: z. tuc cla pso tempore habetur p repudiante. sed pro aduente non pot haberi cu conditio non sit impleta: vt. l. si qo instituat. §. de here. insti. z. l. si seruus. j. de bo. auc. in. pos. Quandoqz illud tempus statuitur ei qui est insti tutus pure. z. tunc aut statuitur ad petitionem filij ex heredati qui vult intentare querelaz: z. dic vt. l. scimus. §. fi. C. de inoffi. tes. Quandoqz statuit ad petitionem creditoris: z. tunc elapso tempore habetur p adita: vt. l. fi. §. sed qz quidam. z. §. se. C. e. Aut statuitur ad pe titionem substituti: z. tunc elapso tpe habet pro repu diata: vt. l. q. diu. z. ibi no. j. de acqui. here. z. sic ista lex non corrigitur. l. glo. dicat eam corrigi in. d. l. fi. §. sed qz quidam: z. male: z. ibi doc. rependunt ipsam. Ego dixi q ille qui dixit hereditatem no expedire vel nolle adire. ista verba non inducunt repudiationes nisi cum cursu certi temporis: vt. §. dixi. hoc est veruz nisi sit co pulsus adire. vel si paritur se compelli: tunc qrum ad suum damnum habetur pro repudiante: z. sic non po test adire: vt. l. nam quod. §. si quis compulsus. z. l. ita tamen. §. si patronus. j. ad treb. z. ibi dixi: z. habetur in. l. generaliter. C. de insti. z. substi.

¶ Si filium De hac materia vidistis ple ne in. l. ex facto. §. si quis ro gatus. ad treb. z. i. l. gñaliter. C. de insti. z. substi.

C Incipit liber quintus. De testō mili. Rica.

C Querit Dy. super hac rubrica quot sunt militis pri uilegia que latius dic in. l. neqz. §. ij. j. e. ti.

Ex. l. sequenti.

C An stāte statuto q in maleficijs possit perueniri ad condēnationez non obstante vlla iuris solennitate dū modo constet de maleficio per testes si testes fuerunt examinati die veneris sancti: an possit perueniri ad cō demnationem.

¶ Militibus.

C Op. q miles debe at testari iure commu ni vt. C. e. l. pe. Huius contrarij timore gl. soluit distinguendo tres casus. vide glo. q.